PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 061/2023

 INEXIGIBILIDADE N° 003/2023.

CONTRATO N° 84/2023

OBJETO: Contratação do Show Musical ROBSONANGELONEVES03666242618, PARA

REALIZAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO ‘REVEILLON” NO DIA 31/12/2023.

DATA DO CONTRATO: 07/12/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: ROBSONANGELONEVES03666242618

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais),

VIGÊNCIA:  A vigência do presente contrato terá início com a sua assinatura perdurando até 30/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 8 de   dezembro de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL